
➢ PARTENZE DA AVIGLIANO CITT�

➢ PARTENZE DA POTENZA INF. SCALO

LEGENDA: - Servizio effettuato con autobus

- L’utenza in possesso di titolo di viaggio FAL potrà utilizzare il servizio di Trenitalia

- Le corse BUS sostitutive sono instradate via SP 30 - Giuliano

- L’utenza diretta a Tiera potrà utilizzare gli autobus della linea Potenza / Genzano e viceversa

➢ PARTENZE DA BARI ➢ PARTENZE DA POTENZA INF. SC.

PER LAVORI STRAORDINARI
dal 30 giugno al 1° settembre 2019 

I COLLEGAMENTI SULLA TRATTA
AVIGLIANO Città / POTENZA Inf. Scalo
SONO GARANTITI IN AUTOBUS

Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it
Numero verde 800 050 500

N° Treno 101 109/155 119 21/125/171 127

Località partenza
BARI centrale 5:09 9:49 14:00 16:10 18:17
Gravina 7:10 11:17 15:30 17:45 19:44
Irsina 7:36 11:43 15:56 18:11 20:10
Taccone 7:44 11:51 16:04 18:19 20:18
Genzano 7:58 12:05 16:18 18:33 20:32

N° SA (servzio sostitutivo) 151 153 163 165 157 167 159

Località partenza
Genzano 6:30 8:00 12:08 14:40 16:25 18:55 20:37
Oppido Lucano 6:47 8:18 12:25 14:54 16:42 19:13 20:54
Acerenza 7:00 8:26 12:33 15:04 16:50 19:21 21:02
Pietragalla 7:16 8:42 12:49 15:20 17:06 19:37 21:18
San Nicola 7:24 8:50 12:57 15:28 17:14 19:45 21:26
Tiera 7:29 8:55 13:02 15:33 17:19 19:50 21:29
Potenza Macchia Romana 7:45 9:05 13:15 15:45 17:30 20:00 21:40
Potenza S. Maria 7:50 9:10 13:20 15:50 17:35 20:05 21:45
Potenza Città 7:55 9:15 13:25 15:55 17:40 20:10 21:50
Potenza Inferiore Scalo 8:00 9:20 13:30 16:00 17:45 20:15 21:55

N° SA (servzio sostitutivo) 150 152 154 156 158 160

Località partenza
Potenza Inferiore scalo 4:55 8:50 13:05 14:55 17:25 19:00
Potenza Città 4:59 8:55 13:12 15:00 17:32 19:05
Potenza S. Maria 5:02 9:00 13:20 15:05 17:40 19:10
Potenza Macchia Romana non servita 9:05 13:25 15:10 17:45 19:15
Tiera 5:12 9:15 13:35 15:20 17:55 19:25
San Nicola 5:18 9:21 13:43 15:26 18:01 19:31
Pietragalla 5:25 9:29 13:51 15:34 18:08 19:39
Acerenza 5:43 9:45 14:09 15:50 18:24 19:55
Oppido Lucano 5:50 9:52 14:16 15:57 18:31 20:02
Genzano 6:11 10:12 14:33 16:15 18:48 20:20

N° Treno 150/106 152/14 154/122 170/128 158/134

Località partenza
Genzano 6:15 10:18 14:38 16:30 18:52
Taccone 6:29 10:32 14:52 16:44 19:06
Irsina 6:38 10:41 15:01 16:53 19:15
Gravina 7:12 11:21 15:45 17:54 20:03
Bari centrale 8:42 12:47 17:12 19:26 21:44

202 210 214 218 1414* 228 238 242 246 252 258 266 270

222

Località partenza
Potenza Inf. Scalo (piazzale sottostante) 6:00 7:45 8:45 10:00 12:08 13:15 14:15 15:10 17:15 18:00 19:00 20:00 21:15
Potenza Inferiore (non servita) - - - - - - - - - - - - -
Potenza Città ( c.so Garibaldi e 18 Agosto) 6:05 7:50 8:50 10:05 12:13 13:20 14:20 15:15 17:20 18:05 19:05 20:05 21:20
Potenza San Rocco 6:07 7:52 8:52 10:08 12:15 13:23 14:23 15:17 17:22 18:07 19:07 20:07 21:22
Potenza S. Maria (Chiesa S. Maria ) 6:10 7:57 8:57 10:12 12:18 13:27 14:26 15:22 17:27 18:12 19:10 20:12 21:25
Potenza Macchia Romana 6:15 8:02 9:02 10:17 12:23 13:32 14:31 15:27 17:29 18:17 19:15 20:17 21:30
Epitaffio 6:17 8:05 9:05 10:20 12:26 13:35 14:34 15:30 17:32 18:20 19:18 20:20 21:33
Tiera (non servita) - - - - - - - - - - - - -
Avigliano Lucania (non servita) - - - - - - - - - - - - -
Moccaro (non servita) - - - - - - - - - - - - -
Avigliano Città 6:50 8.35 9:35 10:50 12:55 14:00 15:00 15:55 18:00 18:50 19:50 20:50 22:00
Avigliano Via G. Sacco 13:00

Corsa N°

- Le corse 1409  - 1414  sono instradate da via Montocchio

201 205 211 217 221 227 231 235 239 243 247 251 259 263 267

1405 1409*

Località partenza
Avigliano via G. Sacco - - - - - - - - - - - - - -
Avigliano Città (stazione) 6:05 7:00 7:30 8:00 9:00 10:10 11:00 13:00 14:15 15:30 16:20 17:30 19:00 20:00 21:30
Epitaffio 6:27 7:22 7:52 8:22 9:22 10:32 11:22 13:22 14:37 15:52 16:42 17:52 19:22 20:22 21:52
Potenza Macchia Romana 6:30 7:25 7:54 8:25 9:24 10:35 11:25 13:25 14:40 15:55 16:47 17:55 19:25 20:25 21:56
Potenza S. Maria  6:35 7:30 7:58 8:30 9:30 10:40 11:30 13:30 14:45 16:00 16:50 17:57 19:27 20:29 21:58
Potenza Rione Mancusi ( non servita) - - - - - - - - - - - - - - -
Potenza San Rocco 6:40 - 8:05 8:35 9:35 10:43 11:35 13:35 14:48 16:02 16:52 18:05 19:30 20:33 22:00
Potenza Città ( c.so Garibaldi e 18 Agosto) 6:43 7:38 8:08 8:38 9:38 10:45 11:38 13:38 14:50 16:05 16:55 18:07 19:35 20:35 22:02
Potenza Inferiore (non servita) - - - - - - - - - - - - - - -
Potenza Inf. Scalo (piazzale sottostante) 6:48 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 14:55 16:20 17:10 18:20 19:40 20:50 22:10

Corsa N°


